
Протокол подведения итогов запроса котировок
Ng 2681134

Место публикации: 431110, РоссийскаяЪФедерация,      ,               дата публикации: 24.03.2023
Респ. Мордовия, Зубово-Полянский р-н, рп. Зубова
Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000

1.   Организатор закупки: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОй ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"элЕктротЕплосЕть".

Заказчик(и), заключающие договор:

оБщЕство с огрАничЕнной отвЕтствЕнностью "элЕктротЕплосЕть"

КонтактнЬе лицо: Чиняев Алекёандр Александрович, +78345822210, еlеktгоtszЬV@mаil.гu.
Наименование     закупки:     Поставка     специализированной     одёжды,     обуви     и     средств
индивидуальной защиты.

4.  -Номер лота:  1.
5.   Наименование  предмета  договора:  Поставка  специализированной  одежды,  обуви  и  средств

индивидуальной защиты.
6.   Сведения о сроке исполнения договора: Согласно закупочной документации.
7.    Срок предосТав'ления документации: с  16.03.2023 по 23.03.2023.
8.    да+а начала подачи заявок:  16.03.2023.
9.    дата рассмотрения заявок: 24.03.2023.
10. Место    рассмотрения    заявок:    431110,    Российская    Федерация,    Респ.    Мордовия,    Зубово-

Полянский р`-н, рп. Зубова Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000.
1 1.  К,гIассификация товаров, работ, услуг.

КОд ОКПд 2 Код ОКВЭд 2 КОличество (ед.измерения)

14.12 Спецодежда
14.12 ПроизвОдствоспецодежды

і КОмплект(839)

12. Начальная (максимальная) цена договора: 877 032,33 (Российский рубль), с НдС
13. Состав комиссии.

На`заседании комиссии  присутствовали:

Член комиссии роль статус

Чиняев Александр Александрович Председатель комиссии отсутствовал

Терешкина Ольга Васильевна Зам. председателя комиссии присутствовал

Хрестин Сергей  Владимирович!I Член комиссии присутствовал

|Левин Александр Николаевич[ член комиссии присутствовал



FаксаеваЛюдмилаВасильевна
Член комиссии при\сутствовал

|Борисов  Геннадий АлександровичII Член комиссии присутствовал

Секретарь отсутствовалкинякина Наталья Александровна

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

14. Сведения  о  лучших  ценовых  предложениях,  поданных  участниками,  заявки  которых  были
признаньт соответствующими требованиям, и присвоенньн итоговь1х позициях:

J№ п/п Наименование Лучшее ценовое Итоговая Результат

участника закупки предложение ПОЗИЦИЯ

l2
ооо "эпицЕнтр- 58З  б9З,00 руб.,  с 1 Победитель

lII

спЕцодЕждА"` ндс

1L_ ооо "восток-сЕрвис- 734 883,56 руб., с 2 Второе место
мордовия") ндс

15. Прttтоко.і   подведения   итогов   запроса   котировок   подписан   всеми   присутствующими   на
засс`дании членами комиссии.

3ам. председателя комиссии

член комиссии

Член комиссии

член комиссии

член комиссии

(подпись)

Терешкина Ольга

Васильевна

Хрестин Сергей

владимирович

Левин Александр

Николаевич

Лаксаева Людмила
Васильевна

Борисов Геннадий

Александрович


